Paján, noviembre 27 del 2018

Señor Líder Antonio Martínez Cobeña Presente.-

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía RAPIDO TAXI PAJAN RAPITAXIPAJAN S.A, en reunión celebrada el día 22 de noviembre del 2018 resolvió nombrarlo a usted por unanimidad GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de dos años contados a partir de la presente fecha.

Su designación le corresponde la presentación judicial y extrajudicial de la Compañía.

La Compañía RAPIDO TAXI PAJAN RAPITAXIPAJAN S.A. se constituyó por escritura pública celebrada en la notaria novena del Cantón Portoviejo, en la Provincia de Manabí, el treinta de marzo del dos mil doce, e inscrita en el Registro de la propiedad a cargo del registro mercantil del Cantón Paján el día treinta de abril del dos mil doce.

Cumpla usted con los demás requisitos que dan validez a este instrumento.

Atentamente,

Luis Eusébio Plaza Martínez

Presidente de la Compañía RAPIDO TAXI PAJAN RAPITAXIPAJAN S.A

C.Nº 130712712-4

?aján, noviembre 27 del 2018 cepto el nombramiento

3r. Líder Antonio Martínez Cobeña

Berente General de la Compañía RAPIDO TAXI PAJAN RAPITAXIPAJAN S.A

C.C.Nº 130850487-5

13/12/18 1